

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_Sternberk_most Rozpočet méněprací a víceprací
Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel:
Město Sternberk

IČ:
DIČ: 00299529

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

IČ:
DIČ: 00576832
CZ00576832

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-70 011,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-70 011,47	-14 702,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-84 713,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023_Sternberk_most Rozpočet méněprací a víceprací

Stavba:

Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)

Místo:

Datum:

12. 9. 2024

Zadavatel:

Město Sternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-70 011,47	-84 713,88
ZL	Změnové listy	-70 011,47	-84 713,88
ZL_1mnp	SO 302 - přeložka vodovodu - ZV méněpráce	-12 397,44	-15 000,90
ZL_1vcp	SO 302 - přeložka vodovodu - ZV dodávka nerez třmenů a konzol	33 550,00	40 595,50
ZL_2mnp1	SO 101 - odpočet zábradlí	-583 110,38	-705 563,56
ZL_2vcp1	SO 101 - Rozšíření parkovacích stání u kontejnerů	116 143,76	140 533,95
ZL_2vcp2	SO 101 - Živice navíc u kontejnerů a směr hospoda	32 314,96	39 101,10
ZL_2vcp3	SO 101 - Živice navíc, podrovnávka	99 885,57	120 861,54
ZL_2vcp4	SO 101 - Zatrávnění	37 206,91	45 020,36
ZL_3mnp	SO 401 - změna stožárů, výložníků - MNP	-111 456,70	-134 862,61
ZL_3vcp	SO 401 - změna stožárů, výložníků - VCP	128 939,70	156 017,04
ZL_4mnp1	SO 201 - armatura - MNP	-22 640,00	-27 394,40
ZL_4mnp2	SO 201 - odpočet tabulky- Evidenční číslo, letopočet	-2 760,00	-3 339,60
ZL_4vcp1	SO 201 - armatura navíc, zábradlí - koule	49 420,00	59 798,20
ZL_4vcp2	SO 201 - pečetící vrstva	18 666,00	22 585,86
ZL_4vcp3	SO 201 - doplnění základu pod nábrežní zdi	53 829,01	65 133,10
ZL_4vcp4	SO 201 - rozšíření nábrežní zdi	26 735,76	32 350,27
ZL_4vcp5	SO 201 - mostní list, 1. hlavní prohlídka	20 000,00	24 200,00
ZL_5vcp	SO 301 Kanalizace - doplnění drenáže a napojení do přípojky	45 661,38	55 250,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_1mnp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-12 397,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 397,44 0,00	21,00% 12,00%	-2 603,46 0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 000,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_1mnp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV méněpráce**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-12 397,44
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 397,44
767 - Konstrukce zámečnické	-12 397,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_1mnp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV méněpráce

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -12 397,44

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 397,44
D	767		Konstrukce zámečnické				-12 397,44
1	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	-70,000	105,00	-7 350,00
	VV		výroba a montáž podpěrných konzol				
	VV		včetně svařování a předvrtání otvorů				
	VV		-5*14		-70,000		
	VV		Součet		-70,000		
2	M	14550333	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x30x4mm	t	-0,012	55 440,00	-665,28
	VV		ocelový jákl 30x60x4 pro výrobu konzol				
	VV		"délka*počet*hmotnost"-0,5*5*4,683/1000		-0,012		
	VV		Součet		-0,012		
3	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm	t	-0,058	44 520,00	-2 582,16
	VV		L profil 100x100x8 pro výrobu konzol				
	VV		"délka*počet*hmotnost"-(0,60+0,35)*5*12,2/1000		-0,058		
	VV		Součet		-0,058		
4	K	R_67297_02	Kotevní třmen průměr 280 mm	kus	-5,000	360,00	-1 800,00
	VV		vyrobeno na zakázku dle ČSN 130725.2, typ 130860				
	VV		včetně pružných objímk				
	VV		včetně závitových tyčí a matic				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_1vcp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV dodávka nerez třmenů a konzol

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 550,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 550,00	21,00%	7 045,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			40 595,50
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_1vcp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV dodávka nerez třmenů a konzol**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	33 550,00
PSV - Práce a dodávky PSV	33 550,00
767 - Konstrukce zámečnické	33 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL_1vcp - SO 302 - přeložka vodovodu - ZV dodávka nerez třmenů a konzol

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 33 550,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	33 550,00
D	767	Konstrukce zámečnické	33 550,00

1	M	R-55-CN1	nerez třmen - dodávka a výroba	ks	5,000	2 640,00	13 200,00
2	M	R-55-CN2	konzola - dodávka a výroba	ks	5,000	4 070,00	20 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_2mnp1 - SO 101 - odpočet zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-583 110,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-583 110,38 0,00	21,00% 12,00%	-122 453,18 0,00
Cena s DPH		v CZK	-705 563,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_2mnp1 - SO 101 - odpočet zábradlí**

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-583 110,38
HSV - Práce a dodávky HSV		-583 110,38
1 - Zemní práce		-9 005,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-573 447,00
997 - Přesun sutě		-657,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2mnp1 - SO 101 - odpočet zábradlí

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -583 110,38

D HSV Práce a dodávky HSV -583 110,38

D 1 Zemní práce -9 005,59

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	-2,538	140,40	-356,34
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

VV			-0,3*0,3*0,6*47		-2,538		
VV		odkop	Součet		-2,538		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2,538	390,60	-991,34
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

VV			odkop		-2,538		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

3	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	-2,538	3 017,30	-7 657,91
---	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

VV			" pro sloupky na zábradlí "				
VV			-0,3*0,3*0,6*47		-2,538		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -573 447,00

4	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu - dle PD	m	-94,000	1 575,00	-148 050,00
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------

5	M	63126081	Ocelové zábradlí dle PD	m	-94,000	4 525,50	-425 397,00
---	---	----------	-------------------------	---	---------	----------	-------------

D 997 Přesun sutě -657,79

6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-4,568	144,00	-657,79
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

VV			odkop*1,8		-4,568		
----	--	--	-----------	--	--------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_2vcp1 - SO 101 - Rozšíření parkovacích stání u kontejnerů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 143,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 143,76	21,00%	24 390,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			140 533,95
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2vcp1 - SO 101 - Rozšíření parkovacích stání u kontejnerů

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	116 143,76
HSV - Práce a dodávky HSV	116 143,76
1 - Zemní práce	13 717,28
5 - Komunikace pozemní	72 553,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 402,65
997 - Přesun sutě	10 451,08
998 - Přesun hmot	19,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_2vcp1 - SO 101 - Rozšíření parkovacích stání u kontejnerů

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 116 143,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV	116 143,76			
D		1	Zemní práce	13 717,28			
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	26,300	53,70	1 412,31
VV			26,3		26,300		
4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	54,800	44,20	2 422,16
VV			28,5+26,3		54,800		
5	K	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	28,500	102,00	2 907,00
VV			28,5		28,500		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	14,500	83,30	1 207,85
VV			10,0+4,5		14,500		
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,500	99,80	1 746,50
VV			3+2+3+7+2,5		17,500		
9	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	5,468	140,40	767,71
VV			20,25*0,27		5,468		
VV		odkop	Součet		5,468		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,468	390,60	2 135,80
VV			odkop		5,468		
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	64,250	17,40	1 117,95
VV			"úprava pláně v místě chodníku " chod_dlažba		25,000		
VV			"úprava pláně v místě parkovacích ploch " park_stání		39,250		
VV			Součet		64,250		
D		5	Komunikace pozemní	72 553,64			
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	37,500	198,70	7 451,25
VV			"podklad v místě chodníku " chod_dlažba		25,000		
VV			"sanace 50% podkladu v místě chodníku,přidlažby,cyklostezky,vodocích pasu" chod_dlažba/2		12,500		
VV			Mezisoučet		37,500		
VV			Součet		37,500		
19	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	39,250	244,50	9 596,63
VV			park_stání		39,250		
24	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	39,250	273,00	10 715,25
VV			(2,75+5,0)*5,0		38,750		
VV			(1*1)/2		0,500		
VV		park_stání	Součet		39,250		
28	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	39,250	367,70	14 432,23
VV			park_stání		39,250		
29	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	25,000	160,00	4 000,00
VV			10,0*2,5		25,000		
VV		chod_dlažba	Součet		25,000		
27	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	25,000	374,80	9 370,00
VV			chod_dlažba		25,000		
30	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu c16/20n XF1	m	34,000	228,00	7 752,00
VV			"Osazení dvoujřádku " 17*2		34,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		34,000		
31	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	7,400	826,00	6 112,40
VV			37,0*0,2		7,400		
32	K	R596811123	Řezání a prořezy betonové dlažby pro pěší	m2	2,500	1 000,00	2 500,00
VV			"Řezání a prořezy betonové dlažby pro pěší , včetně kladení dořezu "				
VV			" 10% plochy dlažby "				
VV			chod_dlažba*0.1		2,500		
VV			Součet		2,500		
33	M	592450194	dlažba skladebná pro nevidomé přírodní	m2	1,250	499,10	623,88
VV			0,5*2,5		1,250		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 402,65
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	18,750	336,00	6 300,00
VV			5,0+2,75+4,0+2,0+5,0		18,750		
47	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	19,000	174,10	3 307,90
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	13,500	286,00	3 861,00
VV			10,5+3,0		13,500		
48	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,000	133,30	1 866,20
50	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	39,250	73,40	2 880,95
VV			park_ stání		39,250		
52	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	17,000	69,80	1 186,60
VV			"řezání v místě napojení starého a nového (budoucího) povrchu " 17		17,000		
VV			Součet		17,000		
D 997			Přesun sutě				10 451,08
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,667	20,00	613,34
VV			"dopr. nevho. podkladu "24,112		24,112		
VV			" doprava asf. sutě " 6,555		6,555		
VV			Součet		30,667		
58	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	582,673	5,00	2 913,37
VV			" celková vzdálenost do 20km " 19*30,667		582,673		
VV			Součet		582,673		
59	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	11,960	20,00	239,20
VV			"dlažba " 3,55		3,550		
VV			"obruba" 3,335+5,075		8,410		
VV			Součet		11,960		
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	227,240	5,00	1 136,20
VV			"do 20 km " 19*11,96		227,240		
VV			Součet		227,240		
61	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,960	144,00	1 722,24
VV			3,55+3,335+5,075		11,960		
VV			Součet		11,960		
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,112	144,00	3 040,13
63	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,555	120,00	786,60
D 998			Přesun hmot				19,11
64	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	27,294	0,70	19,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_2vcp2 - SO 101 - Živice navíc u kontejnerů a směr hospoda

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 314,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 314,96	21,00%	6 786,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 101,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2vcp2 - SO 101 - Živice navíc u kontejnerů a směr hospoda

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	32 314,96
HSV - Práce a dodávky HSV	32 314,96
1 - Zemní práce	4 542,40
5 - Komunikace pozemní	26 302,40
997 - Přesun sutě	1 470,16
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL_2vcp2 - SO 101 - Živice navíc u kontejnerů a směr hospoda

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 314,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV			32 314,96	
D		1	Zemní práce			4 542,40	
7	K	113154222	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	68,000	66,80	4 542,40
VV			27,0+41,0		68,000		
VV		živice	Součet		68,000		
D		5	Komunikace pozemní			26 302,40	
1	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	68,000	13,70	931,60
VV			živice		68,000		
2	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,000	373,10	25 370,80
VV			živice		68,000		
D		997	Přesun sutě			1 470,16	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,256	20,00	125,12
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	118,864	5,00	594,32
VV			" celková vzdálenost do 20km " 19*6,256		118,864		
VV			Součet		118,864		
5	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,256	120,00	750,72
D		998	Přesun hmot			0,00	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,003	0,70	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_2vcp3 - SO 101 - Živice navíc, podrovnávka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 885,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 885,57	21,00%	20 975,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			120 861,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_2vcp3 - SO 101 - Živice navíc, podrovnávka**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	99 885,57
HSV - Práce a dodávky HSV	99 885,57
5 - Komunikace pozemní	99 885,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2vcp3 - SO 101 - Živice navíc, podrovnávka

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 885,57

D HSV Práce a dodávky HSV 99 885,57
D 5 Komunikace pozemní 99 885,57

1	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	252,300	395,90	99 885,57
	VV		27,0+41,0+27,0		95,000		
	VV		37,4*2 "dvě vrstvy 2*5cm		74,800		
	VV		82,5		82,500		
	VV		Součet		252,300		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_2vcp4 - SO 101 - Zatravnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 206,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 206,91	21,00%	7 813,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			45 020,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2vcp4 - SO 101 - Zatravnění

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 206,91
HSV - Práce a dodávky HSV	37 206,91
1 - Zemní práce	37 206,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_2vcp4 - SO 101 - Zatravnění

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 206,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV					37 206,91
D		1	Zemní práce					37 206,91
1	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	156,600	89,10	13 953,06	
VV		12+22+17+24+31,6+24+26				156,600		
VV		zeleň	Součet	156,600				
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	42,282	159,60	6 748,21	
VV		zeleň*0,15*1,8				42,282		
2	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	156,600	100,00	15 660,00	
VV		zeleň				156,600		
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,698	180,00	845,64	
VV		zeleň*0,03				4,698		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_3mnp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-111 456,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-111 456,70 0,00	21,00% 12,00%	-23 405,91 0,00
Cena s DPH		v CZK	-134 862,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_3mnp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - MNP**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-111 456,70
M21 - Elektromontáže	-111 456,70
1. - Méněpráce	-111 456,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_3mnp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - MNP

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -111 456,70

D M21 Elektromontáže -111 456,70

D 1. Méněpráce -111 456,70

1	M	31673310RZ1	Stožár ocelový kuželový 8m	kus	-7,000	14 300,00	-100 100,00
2	K	210200042RZ4	Svítidlo LA, LB, LC, LD	kus	-1,000	756,00	-756,00
3	M	34841203RZ1	Svítidlo venkovní LED LB	kus	-1,000	10 600,70	-10 600,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_3vcp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			128 939,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 939,70	21,00%	27 077,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 017,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_3vcp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - VCP**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	128 939,70
M21 - Elektromontáže	128 939,70
2. - Vícepráce	128 939,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_3vcp - SO 401 - změna stožárů, výložníků - VCP

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128 939,70

D M21 Elektromontáže 128 939,70
D 2. Vícepráce 128 939,70

4	M	CN4a	sloup 3 stupňový 8m pro výložník 1,5m´	ks	7,000	12 650,00	88 550,00
5	K	210040011RZ4	Stožár ocelový trubkový 5-12 m DEMONTÁŽ	kus	6,000	3 385,20	20 311,20
6	K	210200017RZ4	Svítidlo stávající DEMONTÁŽ	kus	6,000	756,00	4 536,00
7	K	220960005U00	Mtž výložník na stožár	kus	5,000	808,50	4 042,50
8	M	CN4b	výložník na 3 stupňový sloup s vyložením 1,5m´	ks	5,000	2 300,00	11 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4mnp1 - SO 201 - armatura - MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-22 640,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-22 640,00	21,00%	-4 754,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-27 394,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4mnp1 - SO 201 - armatura - MNP**

Místo:
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 12. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-22 640,00
D1 -	-22 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-22 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_4mnp1 - SO 201 - armatura - MNP

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -22 640,00

D D1 -22 640,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -22 640,00

4	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	-0,566	40 000,00	-22 640,00
VV		-4,8+4,234		-0,566			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_4mnp2 - SO 201 - odpočet tabulky- Evidenční číslo, letopočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 760,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 760,00	21,00%	-579,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-3 339,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_4mnp2 - SO 201 - odpočet tabulky- Evidenční číslo, letopočet

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-2 760,00
D1 -	-2 760,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-2 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_4mnp2 - SO 201 - odpočet tabulky- Evidenční číslo, letopočet

Místo:

Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 12. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 760,00

D D1

-2 760,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-2 760,00

5	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	-1,000	2 760,00	-2 760,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4vcp1 - SO 201 - armatura navíc, zábradlí - koule

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 420,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 420,00	21,00%	10 378,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			59 798,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4vcp1 - SO 201 - armatura navíc, zábradlí - koule**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	49 420,00
D1 -	39 920,00
2 - Zakládání	6 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 840,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_4vcp1 - SO 201 - armatura navíc, zábradlí - koule

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 49 420,00

D D1 39 920,00

D 2 Zakládání 6 080,00

1	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	T	0,152	40 000,00	6 080,00
	VV		-3,509+3,661		0,152		
	VV		Součet		0,152		

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 840,00

2	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,019	40 000,00	760,00
	VV		-0,869+0,888		0,019		
	VV		Součet		0,019		

3	K	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,827	40 000,00	33 080,00
	VV		-1,949+2,776		0,827		

D PSV Práce a dodávky PSV 9 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 9 500,00

5	K	R-CN-001	Úprava zábradlí, "koule" na sloupky, D+M	kus	10,000	950,00	9 500,00
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4vcp2 - SO 201 - pečetící vrstva

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 666,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 666,00	21,00%	3 919,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			22 585,86
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4vcp2 - SO 201 - pečetící vrstva**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 666,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 666,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 666,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL_4vcp2 - SO 201 - pečetící vrstva**

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 666,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 666,00	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				18 666,00	
1	K	711442-R	Pečetící vrstva na vozovce	m2	63,750	292,80	18 666,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4vcp3 - SO 201 - doplnění základu pod nábrežní zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			53 829,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 829,01	21,00%	11 304,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			65 133,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4vcp3 - SO 201 - doplnění základu pod nábrežní zdi**

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		53 829,01
HSV - Práce a dodávky HSV		53 829,01
1 - Zemní práce		9 713,70
2 - Zakládání		42 128,00
998 - Přesun hmot		1 987,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_4vcp3 - SO 201 - doplnění základu pod nábrežní zdi

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 53 829,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					53 829,01
D	1	Zemní práce					9 713,70
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,500	270,00	2 025,00
	VV	5,5+1*1*1*2			7,500		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	390,60	2 929,50
	VV	"přemístění nevyužitá zemina a ornice na skladku " 7,5			7,500		
	VV	Součet			7,500		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,000	264,40	4 759,20
	VV	7,5*2,4			18,000		
D	2	Zakládání					42 128,00
1	K	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	7,500	996,80	7 476,00
2	M	58932942	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22	m3	7,500	3 873,60	29 052,00
7	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,140	40 000,00	5 600,00
	VV	12,0*1,1*7,99*0,001			0,105		
	VV	4,0*1,1*7,99*0,001			0,035		
	VV	Součet			0,140		
D	998	Přesun hmot					1 987,31
8	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	18,367	108,20	1 987,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4vcp4 - SO 201 - rozšíření nábrežní zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 735,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 735,76	21,00%	5 614,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			32 350,27
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4vcp4 - SO 201 - rozšíření nábrežní zdi**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 735,76
HSV - Práce a dodávky HSV	26 735,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 735,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_4vcp4 - SO 201 - rozšíření nábrežní zdi

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 26 735,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV	26 735,76
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 735,76
1	K	311213124.1 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 50 mm - BEZ DODÁVKY KAMENE	m33,6007 426,6026 735,76
	VV	0,3*3,0*1,5*2	2,700
	VV	0,3*1*1,5*2	0,900
	VV	Součet	3,600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL_4vcp5 - SO 201 - mostní list, 1 hlavní prohlídka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			24 200,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL_4vcp5 - SO 201 - mostní list, 1 hlavní prohlídka**

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
OST - Ostatní	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_4vcp5 - SO 201 - mostní list, 1 hlavní prohlídka

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D	OST	Ostatní					20 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 000,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					9 500,00
1	K	042903000	Ostatní posudky - 1. hlavní prohlídka	kompl	1,000	9 500,00	9 500,00
D	VRN9	Ostatní náklady					10 500,00
2	K	090001000	Ostatní náklady - mostní list	kompl	1,000	10 500,00	10 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_5vcp - SO 301 Kanalizace - doplnění drenáže a napojení do přípojky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel:	IČ: 00299529
Město Šternberk	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 00576832
MODOS spol. s r.o.	DIČ: CZ00576832
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			45 661,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 661,38	21,00%	9 588,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			55 250,27
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_5vcp - SO 301 Kanalizace - doplnění drenáže a napojení do přípojky

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	45 661,38
HSV - Práce a dodávky HSV	45 661,38
1 - Zemní práce	19 687,55
4 - Vodorovné konstrukce	2 743,90
8 - Trubní vedení	15 775,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 691,04
997 - Přesun sutě	4 872,96
998 - Přesun hmot	890,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_5vcp - SO 301 Kanalizace - doplnění drenáže a napojení do přípojky

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 661,38

D HSV Práce a dodávky HSV 45 661,38

D 1 Zemní práce 19 687,55

1	K	132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3	m3	14,100	264,20	3 725,22
	VV		" hloubení ryh pro pvc potrubí dl*š*hl" 5,0*0.8*1.2		4,800		
	VV		"hloubení pro šachty " 1*1*2.1*1		2,100		
	VV		"hloubení pro drenáž " 5*0.8*1.8		7,200		
	VV	rýha	Součet		14,100		
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	15,000	69,60	1 044,00
	VV		"pvc potrubí dl*hl" 5,0*1.2		6,000		
	VV		"drenáž" 5,0*1.8		9,000		
	VV	pažení	Součet		15,000		
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	15,000	41,50	622,50
	VV		pažení		15,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,100	87,10	1 228,11
	VV		rýha		14,100		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	141,000	5,00	705,00
	VV		rýha*10		141,000		
	VV		Součet		141,000		
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,100	26,60	375,06
	VV		rýha		14,100		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,700	155,90	1 668,13
	VV		"zásyp pvc 17m " 5,0*0.8*1		4,000		
	VV		"zásyp drenáže " 5,0*0.8*1		4,000		
	VV		"Zasyp vspute" 0.75*1.6*1 "po vybourání		1,200		
	VV		"zasyp šachet " 0.75*2*1		1,500		
	VV	zásyp_16_32	Součet		10,700		
8	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	19,260	525,50	10 121,13
	VV		zásyp_16_32*1.8		19,260		
	VV		Součet		19,260		
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8,000	24,80	198,40
	VV		"uprava vykopu " (5,0+5,0)*0.8		8,000		
	VV		Součet		8,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 2 743,90

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,890	1 451,80	2 743,90
	VV		"lože pod pvc, dl*š*hl*počet " 5,0*0.8*0.2		0,800		
	VV		"lože pod drenáž dl.š.hl. " 5,0*0.8*0.2		0,800		
	VV		"lože pod šachty " 1*1*0.2*1		0,200		
	VV		Součet		1,800		
	VV		"ztratné 5% " 1,8*1.05		1,890		
	VV		Součet		1,890		

D 8 Trubní vedení 15 775,70

14	K	871238111	Kladení drenážního potrubí PE průměru přes 150 do 200 mm	m	5,000	12,50	62,50
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
15	M	28613243	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 200	m	5,000	283,60	1 418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
16	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,000	177,30	886,50
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
17	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	5,000	489,30	2 446,50
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
18	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	6,000	295,50	1 773,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
19	M	28617163	<i>koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>333,00</i>	<i>1 998,00</i>
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
25	K	R895941111	Zřízení univerzální šachty z PE-HD D400, DN400	kus	1,000	900,00	900,00
26	M	<i>R286458644</i>	<i>Univerzální šachta z PE -HD D400, DN400</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 341,20</i>	<i>5 341,20</i>
27	K	R895941112	Odstranění stávající uliční vpusti včetně bet. dílcu s přemístěním	kus	1,000	950,00	950,00
	VV		"stávající vpust" 1		1,000		
	VV		"viz. přesun sutě"				
	VV		Součet		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 691,04
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	31,200	54,20	1 691,04
	VV		(0,8+1,8)*2*5,0*1,2		31,200		
	D	997	Přesun sutě				4 872,96
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,560	216,00	4 872,96
	VV		rýha*1.6		22,560		
	VV		Součet		22,560		
	D	998	Přesun hmot				890,23
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,885	38,90	890,23

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023_Sternberk_most
Stavba: Regenerace Nádražní II. etapa - část A (most na ul. U Střelnice)

Datum: 12. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

ZL/ ZL_2mnp1 SO 101 - odpočet zábradlí

odkop	odkop		-2,538
	-0,3*0,3*0,6*47		-2,538
odkop	Součet		-2,538
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	-2,538
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2,538
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-4,568

ZL/ ZL_2vcp1 SO 101 - Rozšíření parkovacích stání u kontejnerů

chod_dlažba	chodníková dlažba		25,000
	10,0*2,5		25,000
chod_dlažba	Součet		25,000
Použití figury:			
596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	25,000
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	64,250
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	37,500
R596811123	Řezání a prořezy betonové dlažby pro pěší	m2	2,500
59245320	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	25,000
odkop	odkop		5,468
	20,25*0,27		5,468
odkop	Součet		5,468
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	5,468
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,468
park_stání	parkovací stání		39,250
	(2,75+5,0)*5,0		38,750
	(1*1)/2		0,500
park_stání	Součet		39,250
Použití figury:			
596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	39,250
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	64,250
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	39,250
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	39,250
59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	39,250

ZL/ ZL_2vcp2 SO 101 - Živice navíc u kontejnerů a směr hospoda

živice	živice		68,000
	27,0+41,0		68,000
živice	Součet		68,000
Použití figury:			
113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	68,000
573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	68,000
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,000

ZL/ ZL_2vcp4 SO 101 - Zatravnění

zeleň	zeleň		156,600
	12+22+17+24+31,6+24+26		156,600
zeleň	Součet		156,600
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	156,600
181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	156,600
00572410	osivo směs travní parková	kg	4,698
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	42,282
ZL/ ZL_5vcp SO 301 Kanalizace - doplnění drenáže a napojení do přípoikv			
pažení	pažení		15,000
	"pvc potrubí dl*hl" 5,0*1.2		6,000
	"drenáž" 5,0*1.8		9,000
pažení	Součet		15,000
Použití figury:			
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,000
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,000
rýha	rýha		14,100
	" hloubení ryh pro pvc potrubí dl*š*hl" 5,0*0.8*1.2		4,800
	"hloubeni pro šachty " 1*1*2.1*1		2,100
	"hloubeni pro drenáž " 5*0.8*1.8		7,200
rýha	Součet		14,100
Použití figury:			
132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3	m3	14,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,100
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	141,000
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,100
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,560
zásyp_16_32	zásyp ŠD 16/32		10,700
	"zásyp pvc 17m " 5,0*0.8*1		4,000
	"zásyp drenáže " 5,0*0.8*1		4,000
	"Zasyp vspute" 0.75*1.6*1 "po vybourání		1,200
	"zasyp šachet " 0.75*2*1		1,500
zásyp_16_32	Součet		10,700
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,700
58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	19,260